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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414018N

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit 3-BFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull DOMJE Rruga Dardania, Nr. 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport - import, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, fruta perimeve, farave, fidane, 
makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje 
elektrike, elektronike, hidraulike, hidrosanitare, lende te 
para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e 
gjysem te gateshme, konfeksione," duralumin, paisje 
elektroshtepiake, cdo lloj malli te papermendur ne kete 
statut, transporte mallrash te ndryshem per vete dhe per te 
trete, etj.... Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera.Plehra kimike , pesticide dhe çdo gje qe lidhet me to. 
Ahmet Drazhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2018                Deri: 09/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmetDrazhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: 3-BFA
Telefon: 0675308845  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-664556-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751499-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport - import, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, fruta perimeve, farave, fidane, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
paisje elektrike, elektronike, hidraulike, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione," duralumin, paisje 
elektroshtepiake, cdo lloj malli te papermendur ne kete statut, transporte mallrash te 
ndryshem per vete dhe per te trete, etj.... Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme 
per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera. ")          u be            ("Eksport - import, tregti me shumice e pakice 
te mallrave industriale, ushqimore, fruta perimeve, farave, fidane, makineri e pjese 
kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, elektronike, hidraulike, hidrosanitare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9665B547-C745-4755-80A0-27F31E3EA64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41925DDC-FF2E-443C-A982-3C459C97C932
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lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, 
konfeksione," duralumin, paisje elektroshtepiake, cdo lloj malli te papermendur ne 
kete statut, transporte mallrash te ndryshem per vete dhe per te trete, etj.... Shoqeria 
kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, pjesemarrje 
me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.Plehra kimike , pesticide 
dhe çdo gje qe lidhet me to. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275840-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 3 BFA SHPK.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 3 BFA-
SHPK.xlsx

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6570CF-93B5-48FA-B506-5EF29FBBEB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6570CF-93B5-48FA-B506-5EF29FBBEB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0E3CAA-9BD0-4F30-A788-F7DEF49F0777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDC0B19-48BC-4B11-8300-BBDAF7A41893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD10D8CE-1EA1-482F-9ADC-8342B60D430D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333F569A-3887-46D0-80AD-977B5E551D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D386603C-23C0-432B-88F2-959BB3FEB04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D386603C-23C0-432B-88F2-959BB3FEB04A

